БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

               ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 18 »  март  2019 й.                  №  30                      « 18  »  марта  2019 г.

О создании межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30.11.2018 № 583  о порядке организации  социального  сопровождения семей, согласно протокола заседания Межведомственного совета по работе с семьями  при Администрации МР Альшеевский район  № 3 от 12.03.2019 г., Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район  постановляет:

1. Создать и утвердить  межведомственную рабочую группу  при Администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет

(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет Махмутову Л.Н.
Глава сельского поселения                                    Т.Г.Гайнуллин

   Приложение № 1

Утверждено  постановлением Администрации

сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 18 марта 2019  года №30
Состав

межведомственной рабочей группы  при Администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по сопровождению семей, проживающих на территории сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет

	Гайнуллин Т.Г.
	глава сельского поселения, председатель;

Члены рабочей группы:

	Махмутова Л.Н.
Ахметзянова З.Я.
	- управляющий делами администрации
-директор МБОУ ООШ д.Красный Клин

	Бессарабова Г.Ф.
	- учитель НОШ д.Зеленый Клин, депутат Совета СП

	Муллагильдина Г.Х.
Нургалиева С.М.
	- заведующий Зеленоклиновским  СК, староста д.Зеленый Клин
-заведующий Красноклинским СК